
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 16/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 03/02/2023 13:59:15

LOTE 1

Descrição: Pulseira de identificacao do paciente -Pulseira de impressao termica, compativel com impressora GC420T, 
cor branca, material antialergico e a prova dâ??agua, impressao termica direta que nao precise de ribbon- rolo de 200 
pulseiras.

Item: 1 Unidade: ROLOQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
CHISLENE DOS SANTOS ME própria / própria 118,67

LEILA APARECIDA BONILHA Marques / Marques 118,67

ETIPLUS ADESIVOS E TECNOLOGIA LTDA Fabricação Própria / Fabricação Própria 118,67

Val. Ref.: 118,67

LOTE 2

Descrição: Etiqueta de identificacao do paciente Etiqueta branca, em papel termico, medidas 50mm x 35mm x 2mm - 
impressao termica direta que nao precise de ribbon - rolo de 1000 etiquetas.

Item: 2 Unidade: ROLOQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
CHISLENE DOS SANTOS ME própria / própria 67,00

LEILA APARECIDA BONILHA Marques / Marques 67,00

Val. Ref.: 67,00

LOTE 3

Descrição: Adesivo de classificacao de risco Adesivo em forma de bolinha, em papel couche - rolo de 250 adesivos Cor 
VERDE.

Item: 3 Unidade: ROLOQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
CHISLENE DOS SANTOS ME própria / própria 9,00

LEILA APARECIDA BONILHA Marques / Marques 9,00

Val. Ref.: 9,00

LOTE 4

Descrição: Adesivo de classificacao de risco Adesivo em forma de bolinha, em papel couche - rolo de 250 adesivos Cor 
AMARELO.

Item: 4 Unidade: ROLOQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
CHISLENE DOS SANTOS ME própria / própria 9,00

LEILA APARECIDA BONILHA Marques / Marques 9,00

Val. Ref.: 9,00

LOTE 5

Descrição: Adesivo de classificacao de risco Adesivo em forma de bolinha, em papel couche - rolo de 250 adesivos Cor 
VERMELHO

Item: 5 Unidade: ROLOQuant.: 10 Val. Ref.: 9,00

1 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
CHISLENE DOS SANTOS ME própria / própria 9,00

LEILA APARECIDA BONILHA Maarques / Marques 9,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bfb60cfd9c14d6db6ee883d781382f5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0769fbba6b344849ba00514878292a3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/241ae6e3c7104e2488b0df8fd6006972.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4f747284dc541518d7a609a40bfb01e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/452a0d99c24f4a54afcf7c73fd041f56.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f28209fb509c4d1e9c418c25639faeba.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f0ef3b3ff6c451f82c4f178e3128f04.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29175e321ec64d42b4a02d95573889b3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b26232e0c4e84376b9242d61e9f15d68.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9433a0923864b598bf2bc1a2e94a301.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/975c343f150f429083362e29c7e5717d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c04f23a28964448bac4f3d6c9b990dfa.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5eba8587fb7431fb0e0d63cb7d0093c.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fcaf386e23c4f9fa2a7a86ac6835234.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f3c4a370e144b35ba17b85e19b36749.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5085dd2bccbd4a6cab29a28512878b41.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ec4b071c28b443488f82ff311b99b6a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33e6b5e8eaac42c9879564dcdeb73171.pdf

CHISLENE DOS SANTOS ME

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87b5073fae504f3a8342de98a532fa78.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82ff73f03d6b49edab4dab84c3ef437d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/526dff56df9b4fe1b0f4476407496740.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd832897c8424490973f93b2d47f0ccc.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/02/2023 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b1d7273c460445d8502a815ab5a6595.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370ab93a87cf4ce6a2865bbe88e75461.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec377f34b4094d90a2829fb1a2900181.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17f303922e1d449da2160c69bc93daaa.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c15ef3a52914ba7ad94c024702c7937.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7735591527e4a6ca990c2c0314eb8f5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1883aa696a5d44178bc77fbf1d760907.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71e4bdb9fd7473f99f0888244609e81.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4ecac551f654617aa69969492ae0df9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91cc18b418f94a50aedae2c5d2f84102.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33633672fece41bc9c785f917258e5a3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11dc6f8aa4574c42b13601fea8cf34e7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4e85aad23a24cbabbc4d7319b7a13c4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/279c737f258c40ccafd43e0f6e20da9b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf153268b8d641019a05147e79882c25.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c52093b32654f98adf404e22037cd76.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/facab97656fd45f4b4251bdd170226d5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a76284da314ff4a7eab9bbfc500cb3.pdf

LEILA APARECIDA BONILHA

3 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79c0120dba6d48eca9c72ac2d533d4c6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/750b16e47cbe4f6da9b6b3ddba343f5e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c33e08f222f4a60a2e762d764613096.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a8d0fe51d4246d88caf5fbe06938902.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2177f8328e194b7ebcd66a579d934c8c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/02/2023 22:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ec2a94e28ed4c2ab368c2eed3734c4e.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f35f75629d74cc89ba74e08b3a554d9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76ef6a0e51fa4d3fbd25d8f4619212a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23f90d0c792a4332823ca1938b0deb70.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef41d6f8bf9342e693728ab4686d6e60.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e107199de40a4209984acb30683f3c35.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea0557f3205547da914dd6d9bc68c945.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb9de7d6d25743f5aa8a5d3cea3d7451.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41e19c3283d48578004d288dd796ed4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddfadcd794b94de987e5cb51f86ec584.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9958d4e9353c4a2a8bab13246c702901.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b830c6f7cd074f9ea4cac8773643258f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93e9ce47f23345dca17fee3949f6a7a1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea89c866a9af411e9df8304e6b351a55.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/417daf10cc214bcaa686770e44aa4679.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f1cb94ea0f742b3b145854578b57717.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/636bf73874fa464994a10434b180e48c.pdf

ETIPLUS ADESIVOS E TECNOLOGIA LTDA

4 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e3422101e0f44ad8c7e72cdc73b76a8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b4d5831cda64fd092fe9be131e197df.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/183edd406acc40c2a78489938b582552.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b862e4b5cf04123835a117dea659c74.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/943263841cd74d598a1779016f3f4dfb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/debcfed48c614142bbab52c48ea726cb.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/02/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8b7322e671e4fbf90d3e32bf50b6d6d.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


